768 Aquileiae in aedibus prope ecclesiam monasterii.

D D O

Bertoli p. 310 n. 442.

D(is) d(eabus) o(mnibus), opinor, nisi subest formula L·D·D·D similisve.

769 Aquileiae in hortis monasterii rep. 1731.

DEO

AETerno
PRO·SALVTE
L·COMAT
5 DIONYSI
CLODIA
CHRYSA
V·S·L·M

Berettams.; Bertoli p. 329 n. 480; Mur. 106, 7 magis ab hoc quem non nominat quam ab auctore citato Beretta. A prioribus Orell. 2140.

7 CHRISA Bert.; Berettae exemplum hoc est: DEO | AETerno | PRO SALV.. | L·COMAT.. | DIONYSI | MOR....

770 ara parva. Aquileiae in aedibus Laur. Caramanto ad Natissam ZUCC.; ad novam domum Cassis KANDL. Nunc Veronae apud Smaniam.

D·AET
M·VALER
PHILIPPVS
ET·IVLIA
5 IVLIAN/a
CONIV/z
///

Descripsi. Habent Zuccolo ms.; Kandler in Istria 1852 p. 99; Orlandi ms.

771 Aquileiae in domo Nordii de Nordis nobilis Civaldalis CAPOD. TURR.

D I A N
AVG·SAC
FLAVIVS
SEVERVS
5 CVM·SVIS·LAB
RESTITVIT

Capodaglio n. 11; a Turre p. 313; Mur. 36, 6 ex Turrio; Bertoli p. 108 n. 92, quod exemplum cum lapide contulit Cortenovis.

1 DIANAe Cort. — 5 LAR Capod., quod tamen scriptum est a m. 2 nec satis apparet quid fuerit antea. In schedis Capodalei est LAR, in archetypo lapide, quem Aquileiae adhuc extantem exscribi nuper curavi, legitur LAB' Turr. Videtur legendum non *labrum*, quod proposuit Muratorius, sed *laborantibus*, ut alibi simiter nominantur discentes.

772 arula Aquileiae apud Moschettinum ZUCC. Ibidem adhuc.

DIANAe·AVG
IN HONOREM
L·VIBI·LVCVLLI
PATRONI
5 INDVLGENTISSIM
EPAGATHVS·LIB
V·S·L·M

Descripsi. Exhibent Zuccolo in relat. Dec. 1808; Moschettini ms.; *Wiener Jahrb. A. B.* 47 (1829) p. 68 (inde Henzen 5705).

773 Aquileiae in una columna, qual' è alla sacrestia nell' entrar nella chiesa del monastero di S. Benedetto RAMB. CAPOD.

DITI
PATRI

Servaverunt Sanutus et Bologna. Ex illo Rambertus n. 73; Capodaglio n. 77; a Turre p. 303; Mur. 39, 1 ex Turrio; Bertoli p. 105 n. 83. Ex Bologna n. 9 sumpsit Ferrarinus cod. Reg. n. 10 (inde Mur. 39, 2 ex schedis Farnes.). Titulus urbanus Fabrett. 696, 174 cur ab hoc diversus non sit (v. Orell. 1467), non perspicio.

Turrius male conflavit cum titulo apud Ramb. praecedente n. 1261. Item apud Ferr. male coaluit cum n. 833, qui titulus sequitur apud Bolognam.

774 Aquileiae in domo Thomae Bossolino RAMB. in domibus domini Danielis canonici Aquileienseis SAN. VAT.

DOMNAB
SACRVM
SEX·BAEBIVS
BAI·F·VET·EX·CLASSE
5 VESTIARIVS
V·S·L·M

Secundus servavit apud Bellonum n. 72; Sanutum f. 40 n. 31; Vat. 5250 f. 66 n. 38; Rambertum n. 58; Capodaglium n. 39; Don. 8, 74 (inde Mur. 941, 4) ex Ramberto; a Turre p. 311; Mur. 33, 6 ex Turrio; Bertoli p. 108 n. 91 et p. 432 n. 642; Donat. 56, 3 ex Bertolio. A prioribus Orell. 3643, ubi in add. Henzenus condemnat immerito.

1 DOMNA·B Bell. San. Vat. Ramb., DOMNAE·B Capod. Lego *domnabus*. — 4 BAL San. — F·VET·EX Bell. San. Vat., FIL·VET·EX Cap., FVIT IN Ramb. — 5 VESTIANVS Vat.

775 Aquileiae rep. ad S. Stephani, extat apud Zandonatium.

FATIS·DIVIN
ET·BARBARIC
V·S·L·M
POSTVMIA·P·L
5 CALLIRHOE

Descripsi. Labus *ant. mon. scop. in Brescia* (1823) p. 109 (inde Orell. 1774), cui misit Hier. Asquini; Pirona ms. a Zandonatio.

Fata vel potius fati barbarici non videntur esse posse nisi numina eius generis in barbarico culta, id est peregrina, quibus opponi Romana tamquam vere divina notabile est.